
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 497.044,85 16.994,19

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 2.363,47

TOTAL 657.352,51 19.357,66



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 497.044,85 100,00

TOTAL 497.044,85 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

Convênio CARD Adm.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 327.645,78 2.644,72

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 631,76

TOTAL 487.953,44 3.276,48



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 2.003,33

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 667.755,99 610,51

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 497.044,85 526,85

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 18.518,00 79,04

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 327.645,78 3.195,33

TOTAL 1.671.272,28 6.415,06



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 14.853,76 575,16

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 327.645,78 2.872,50

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 667.755,99 575,16

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 8.268,18 372,93

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 632,18

TOTAL 1.178.831,37 5.027,93



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 667.755,99 66.336,64

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 100.143,72 5.195,76

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 497.044,85 16.106,88

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 18.518,00 671,12

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 327.645,78 20.480,60

054871 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/01 42.666-3 100 3.021,87 271,97

TOTAL 1.614.130,21 109.062,97



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 10.647,00

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 8.268,18 737,00

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 14.853,76 1.666,00

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 667.755,99 53.254,00

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 497.044,85 94.605,00

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 100.143,72 4.303,00

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 327.645,78 31.861,00

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 18.518,00 3.882,00

054871 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/01 42.666-3 100 3.021,87 7,00

TOTAL 1.797.559,81 200.962,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 497.044,85 1.039,00

TOTAL 497.044,85 1.039,00



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 8.916,05

TOTAL 160.307,66 8.916,05



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 160.307,66 71,39

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 667.755,99 121,62

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 100.143,72 158,83

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 327.645,78 134,85

TOTAL 1.255.853,15 486,69

ANDRE LUIS CARLOS DA SILVA

CPF: 548.015.241-68

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


